муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24
имени Тимофеева Федора Ивановича

ул.Новгородская, 16, Краснодар, г, 350059, тел/факс (861)2342535
e-mail:school24@kubannet.ru

02.09.2024 г

ПРИКАЗ

№ 36-0

Краснодар

Об организации питания многодетных

На основании Закона Краснодарского края от 5 июня 2024 г. № 5135-K3 «О
внесении изменений в некоторые законодательные акты Краснодарского
края» п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать бесплатное питание следующих учащихся из многодетных
семей (согласно предоставленным документам):

№ п/п Ф.И.О. класс
1. Бардиж Ирина Олеговна 5 В
2. Гречкина Маргарита Александровна 5 В
3. Кухарева Полина Дмитриевна 5 В
4. Онянов Ярослав Юрьевич 5 В
5. Чайка Настасья Алексеевна 5 В
6. Баль Антон Юрьевич 6 А
7 Фролов Ярослав Денисович 6 А
8 Щербаков Андрей Сергеевич 6 А
9 Евплова Валерия Алексеевна 6 Б
10 Карпушин Иван Сергеевич 6 Б
11 Новиков Андрей Вячеславович 6 Б
12 Сологуб Дмитрий Алексеевич 6 Б
13 Окорокова Виктория Вадимовна 6 В
14 Светлицкий Артём Евгеньевич 6В
15 Ханмагомедов Тагир Рустамович 7 А
16 Щёлокова Анастасия Александровна 7 А
17 Валова Анастасия Дмитриевна 7 Б
18 Малахов Богдан Витальевич 7 Б
19 Ребенко Павел Сергеевич 7 Б

mailto:school24@kubannet.ru

20 Светлицкий Роман Евгеньевич 7 Б
21 Чайка Мария Алексеевна 7 Б
22 Замошникова Кира Евгеньевна 7 В
23 Замошникова Тамара Евгеньевна 7 В
24 Иванова Елизавета Дмитриевна 7 В
25 Семёнов Матвей Максимович 7 В
26 Бондаренко Виктория Евгеньевна 7 Г
27 Лаврушина Полина Дмитриевна 7 Г
28 Лапшин Игнат Витальевич 7 Г
29 Лях Дарья Денисовна 7 Г
30 Кравченко Анна Дмитриевна 7 Д
31 Новиков Кирилл Вячеславовичш _7Д____________________
32 Павлова Полина Артёмовна 7 Д
33 Резникова Елизавета Сергеевна 7 Д
34 Богус Юлия Николаевна 8 А
35 Михайлов Артём Дмитриевич 8 А
36 Фролова Анастасия Денисовна 8 А
37 Ханмагомедов Амир Рустамович 8 Б
38 Гаврилова Зинаида Михайловна 8 В
39 Кастанов Роман Антонович 8 Г
40 Быстров Андрей Иванович 8 4
41 Дедюра Николай Александрович 8 4
42 Рябцев Евгений Александрович 8 4
43 Сидоров Матвей Максимович 8 4
44 Стипуренко Макар Валерьевич 8 4
45 Скреля Кира Вячеславовна 9 А
46 Косенко Антон Анаголевич 9 Б
47 Сологуб Роман Александрович 9 Б
48 Семёнкин Максим Андреевич 9 В
49 Дроботов Александр Станиславович 9 Г
50 Андреев Илья Борисович 9 Г
51 Лыжин Артём Константинович 9 Г
52 Олимова Табасум Боходуровна 10 А
53 Иванова Вероника Андреевна 10 А
54 Титов Данил Максимович 10 А
55 Бардиж Анастасия Олеговна 10 Б
56 Векшина Софья Владимировна 10 Б
57 Какосян Давид Артакович 10 Б
58 Какосян Сусанна Артаковна 11 А
59 Кондаков Мирослав Константинович 11 Б
60 Лаврушин Дмитрий Дмитриевич 11 Б
61 Лукьянченко Павел Юрьевич 11 Б
62 Писаренко Данил Александрович 11 Б

63 Бабиева Сумая Акрамджоновна 5 Б

2 Возложить контроль за исполнением данного приказа на ответственного за
питание Афиногенова О.С.